

	<p>केन्द्रीय विद्यालय क्र2 . श्रीनगर वायु सेना स्थल, श्रीनगर - 190007 दूरभाष 0194 – 2303617 Kendriya Vidyalaya No. 2 AFS Srinagar Website: https://no2srinagar.kvs.ac.in/ E-Mail: principalkvno2sgr@gmail.com CBSE Affiliation No. 700004 School No. 24926</p>	
---	--	---

फा.1698/के.वि.2/श्रीनगर/2022-23

दिनांक: 29.11.2022

सत्र 2022-23 के लिए अनुबंध के आधार पर विशेष शिक्षक की नियुक्ति के लिए विज्ञापन

केन्द्रीय विद्यालय क्रं. 2 वायुसेना स्थल श्रीनगर में सत्र 2022-23 के लिए अनुबंध के आधार पर विशेष शिक्षक के पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। आवेदन का प्रारूप और अन्य पात्रता मानदंड विद्यालय की वेबसाइट www.no2srinagar.kvs.ac.in पर उपलब्ध हैं। पूर्ण रूप से भरा हुआ आवेदन पत्र समस्त स्वप्रमाणित शैक्षणिक व अनुभव दस्तावेजों के साथ **दिनांक 05.12.2022** तक पंजीकृत डाक / त्वरित डाक द्वारा विद्यालय को आवश्यक कार्यवाही हेतु प्राप्त हो जाना चाहिए | साक्षात्कार तिथि की सूचना विद्यालय की वेबसाइट पर दी जाएगी | अभ्यर्थी विद्यालय की वेबसाइट का अवलोकन नियमित रूप से करें | साक्षात्कार के समय समस्त प्रमाण पत्रों की मूल प्रति लाना आवश्यक है |

**ADVERTISEMENT FOR ENGAGING SPECIAL EDUCATOR ON
CONTRACTUAL BASIS FOR SESSION 2022-23**

Applications are invited for the post of Special Educator on contractual basis for session 2022-23 in Kendriya Vidyalaya No. 2 AFS Srinagar. The format of application and other eligibility criteria are available on Vidyalaya website www.no2srinagar.kvs.ac.in. The complete application form along with self-attested documents must reach to this Vidyalaya **latest by 05.12.2022 by speed post/Registered post**. The date of interview will be intimated on Vidyalaya Website. The candidates are advised to visit Vidyalaya website regularly. On the day of interview, the documents will be verified with the originals.

प्राचार्य